
Groupe-classe Niveau/Poste Nom Courriel 

 
 

Administration 

Secrétariat Jocelyne Rojas Ramos  
Courriel-école 

rojas.jo@csdm.qc.ca 
 stelucie@csdm.qc.ca  

Direction Véronique Parent parent.v@csdm.qc.ca  
Technicienne SDG Pasqualina Croce  crocel@csdm.qc.ca  
Concierge (jour) 
Concierge (soir) 

Sylvain Gendron  
Mélanie Calderon 

gendron.sy@csdm.qc.ca  
calderonmora.m@csdm.qc.ca  

 ************ ************************ ****************** 

041 Présco 4 ans Lynda Khemsi - Les Poussins 
Sara Bousnane – jeudi 

khemsi.l@csdm.qc.ca 

bousnane.s@csdm.qc.ca 

051 Présco 5 ans Lamiae Sminou - Les Hiboux    sminou.l@csdm.qc.ca 

052 Présco 5 ans Lamia Lalam - Les Grenouilles lalam.l@csdm.qc.ca     

053 Présco 5 ans Karima Haddadou - Les Coccinelles  haddadou.k@csdm.qc.ca 

054 Présco 5 ans Fatima Rezki  
Fatiha Kezzar 

Rezki.f@csdm.qc.ca 
kezzar.f@csdm.qc.ca      

************** ************ ************************ ******************  

111 1re année Maude Morrier-Bompoint - Les 
Lions 

morrier.m@csdm.qc.ca 

112 1re année Madeleine Forget - Les Super 

Héros 

boisseron.f@csdm.qc.ca 

113 1re année Mathieu Saint-Jules   - Les Robots jules.m@csdm.qc.ca 

121 1re - 2e année Mostefa Djadoudi - Les Pigeons djadoudi.m@csdm.qc.ca 

122 2e année  Samia Amriou - Les Dauphins 
Clémence Sauvé-Foisy 

amriou.s@csdm.qc.ca 
sauvefoisy.c@csdm.qc.ca 

123 2e année Aldjia Si Mohamed - Les Ouistitis simohamed.a@csdm.qc.ca 

************** ************ ************************ ****************** 

211 3e année Catherine Legault - Les Cactus legaultca@csdm.qc.ca 

212 3e année Gaëtan Lebret - Les Ours lebret.g@csdm.qc.ca 

213 3e année Véronique Boyer – Les Félins boyer.v@csdm.qc.ca 

221 3e 4e année Ernst Philias - Les Écureuils philias.e@csdm.qc.ca 

222 4e année Catherine Lecompte - Les Tacos  lecompte.c@csdm.qc.ca  

************** ************ ************************ ****************** 

311 5e année Nadia Pierre-Louis - Les Pingouins pierre-louisn@csdm.qc.ca  

312 5e année Jérémie Ross-Latour – Les Toucans  rosslatour.j@csdm.qc.ca  

223/313 4e année Samia Belhouchet   - Les Harfangs belhouchets@csdm.qc.ca 

321 6e année Linda Gosselin - Les Huards 
Stéphan Lenoir – Les Huards 

gosselinl@csdm.qc.ca 
lenoirs@csdm.qc.ca 

322 6e année Ketel Pierre - Les Aigles   pierrek@csdm.qc.ca 
************** ************ ************************ ****************** 

 
Spécialités 

académiques  

Anglais 2e-3e cycle 
 

Tania Cauci 
 

caucci.t@csdm.qc.ca  
vericain.m@csdm.qc.ca  

Éducation Physique Issa Mbaye 
Catherine Tremblay-Lafrenière 

mbaye.i@csdm.qc.ca  
tremblayl.c@csdm.qc.ca 

Musique Alexandre Dufresne dufresne.ale@csdm.qc.ca  

Arts Plastiques Marie-Hélène Robidas robidas.mh@csdm.qc.ca 
************ ************ ************************ ****************** 

 
 

Spécialistes  
 
 

Éducatrices 
spécialisées 

Faïza Belbachir - Préscolaire 
Yves Joseph Candio - 1er cycle 
Emmanuella Alexandre - 3e à 6e 
année 

beroual.a@csdm.qc.ca 
candio.y@csdm.qc.ca 
alexandre.e@csdm.qc.ca  

Enseignante 
Flottante 

Soutien 
linguistique 

xxxxxxxxxx 
 
 

xxxxxxxxxx 
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SDG 
Service de garde 

 

Enseignante 
itinérante 

 
Nadine Rebts 

rebts.n@csdm.qc.ca     

 
 

Orthopédagogues 

Hélène Lorch - Mat-1ère année 
André Daviau - 2e cycle 
Ève Granger- 3ème cycle 

lorchh@csdm.qc.ca  

martin.v@csdm.qc.ca  
grangere@csdm.qc.ca  

Psychoéducateur 
Orthophoniste  

Stéphan Verret 
Adèle Guérard Lakrout 

verret.s@cdsm.qc.ca  
guerardlakrout.a@csdm.qc.ca  

Hygiéniste 
dentaire 

Travailleuse 
sociale 

Infirmière 

À nommer 
À nommer 
Karine Leblanc 

xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 

karine.leblanc1.cemtl@ssss.gouv.qc.ca 

 
Éducatrices  

Maria Luisa Altamirano Rodriguez  
Julianne Cayemitte  
Ouafaa Hadi Mallou  
Josius Myrlande 

altamirano.ml@csdm.qc.ca 
cayemitte.j@csdm.qc.ca 
hadi.o@csdm.qc.ca 
josius.m@csdm.qc.ca 
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